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Executive Summary





主要 經濟 懸案

현대경제연구원 1

.

총저축률과 개인순저축률 추이< >
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主要 經濟 懸案
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경제주체별 총저축률 구성 추이< >
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主要 經濟 懸案
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주요국 개인순저축률 추이< >

주요국 인당 국민소득 만 달러 달성 시기의 개인순저축률< 1 2 >



主要 經濟 懸案
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실제최종소비 증가율과 순조정처분가능소득 증가율 추이< >
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主要 經濟 懸案
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지표경기와 체감경기 추이< >
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主要 經濟 懸案
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외환위기 이후 지니계수 추이< >
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主要 經濟 懸案
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국내 취업자 증감 추이< >
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主要 經濟 懸案
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실질금리와 자산가격 추이< >
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主要 經濟 懸案
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비소비지출 추이< >
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主要 經濟 懸案
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거주자 해외카드 사용 실적 추이< >
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主要 經濟 懸案
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저축률과 총고정투자율의 상관관계< >



主要 經濟 懸案
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主要 經濟 懸案
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한국인의 적정 저축률< >



主要 經濟 懸案
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국내 개인순저축률 장기 추이< >

0

5

10

15

20

25

30

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

(%)

외 환 위기

금융 위 기
카 드사 태

글 로벌 불 황



主要 經濟 懸案
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(dbpark@hri.co.kr, 3669-4009)



主要 國內外 經濟指標
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